De ore tuo te iudico serue nequā. Sciebas quia hō austerus sum: tollens quō nō posui: et metens quō nō seminavi. Et quare non dedisti pecuniam meā ad mēsam: et ego veniēs vtiq; cū vsuris exegisses illā. Et astantib<sup>9</sup> dixit. Aufer te ab illo mna: et date illi qui decem mnas hz. Et dixerūt ei: Dñe hz decē mnas. Dico aut vob quia omni hnti dabit et abundabit: ab eo aut quō nō hz: et quō videtur habere auferetur ab eo. **Euāgelii.** Ecce nos reliquimus omnia et secuti sum<sup>9</sup> te. **fol. 200. Offert.** Inueni dauid seruū meū: oleo scō vnxi eū: manus enim mea auxiliabit ei: et brachiū meū cōfortabit eū. **Offert.** Veritas mea et misericordia mea cū ipso: et in noīe meo exaltabit cornu eius. **Offert.** Iust<sup>9</sup> vt palma florebit: sicut cedrus que in libano est multiplicabit. **Offert.** In virtute tua dñe letabit iust<sup>9</sup>: et sup salutare tuum exultabit vehementer: desiderii anime ei<sup>9</sup> tribuisti ei. **Coio.** Beatus seruus quez cū venerit dñs inuenerit vigilante: amen dico vobis: super oia bona sua cōstituet eū. **Coio.** Dñe quinq; talēta tradidisti mihi ecce alia quinq; superlucrat<sup>9</sup> sum euge serue fidelis: quia in pauca fuisti fidelis: supra multa te con-

fitus: itra in gaudiu domini tui.  
**Oratio.** Fidelis seruus prudens  
 que constituit dñs sup familia suas  
 vt det illis in tepore tritici mesu  
 ram. **Oratio.** Semel iurani in sco  
 meo: semē eius in eternuz mane  
 bit: et sedes eius sicut sol in con  
 spectu meo: et sicut luna pfecta  
 in eternū: et testis in celo fidelis.

**Oratio.** Amē dico vobis: q vos q  
 reliquistis oia: et secuti estis me: ce  
 tuplū accipietis: et vitā eternā pos  
 sidebitis. **In natiuitate vni<sup>9</sup> cō  
 fessoris nō pōtificis. Introit<sup>9</sup>.**

S iusti meditabit sa  
 piētā: et lingua eius  
 loquet iudicium: lex  
 dei ei<sup>9</sup> in corde ipsi<sup>9</sup>.

**Ps.** Noli emulari in malignanti  
 bus: neq; zelaueris facientes ini  
 quitates. **Gloria. Introitus.**

A stus vt palma flo  
 rebit: sicut cedrus li  
 bani multiplicabit:  
 plātā<sup>9</sup> in domo dñi

in atrijs dom<sup>9</sup> dei nostri. **Ps.** Bo  
 num est confiteri dño: et psallere  
 nomini tuo altissime. **Gloria.**

**Oratio.** Deus q nos beati  
**Oratio.** M. p̄fessoris tui annua  
 solēnitate letificas: p̄cede p̄pi  
 ti<sup>9</sup>: vt cui<sup>9</sup> natalitia colim<sup>9</sup> eti  
 am actiones imitemur. **Oratio.**

**Oratio.** Audis tue dñe **Secre.**  
 hostias imolam<sup>9</sup> i tuoz  
 cōmemoratiōe scōz: qb<sup>9</sup> nos